oJ Dicofoods

premium frozen foods

Westfro Gartengemiise mit
Blumenkohl

Produktbilder




Short Description

Diese Mischung besteht aus 100% Karotten, 100% Blumenkohl, 100% Markserbsen und 100% Bohnen.

zusatzliche Information

Gemiusesorte

Marke

Zutaten

Fett

Kohlenhydrate
Eiweiss

Gesattigte Fette
Ballaststoffe

Zucker

Salz

Kilokalorien
Brennwert
Aufbewahrung Kiihlschrank
Aufbewahrung -6°C *

Aufbewahrung -12°C **

Aufbewahrung -18°C ***

Logistische Informationen

Gemiisemischung
Westfro

100% Karotten, 100% Blumenkohl, 100% Markserbsen,
100% Bohnen

0gr
0gr
0gr
0gr
0gr
0gr
0gr
0 kcal
0kJ
nvt nvt
nvt nvt
nvt nvt

Siehe Verfallsdatum (nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren)

Bitte wahlen Sie zunachst die gewiinschte Variante aus,
um detaillierte Lieferinformationen einzusehen.



Produktoptionen

Variant (dif_axis):

1 x 25 kg - Euro (80x120) - 20003807



